1781 ROTA ROMANA [RUBEUS, PAULUS] [6]

Sacrae Rotae Romanae decisionum recentiorum pars duodecima novissima, maxime ab anno Domini M.DC.LV usque ad totum annum M.DC.LVIII, cum appendice in fine earum decisionum, quae in ipsis decisionibus allegantur in eisdem causis emanatarum et nondum publici iuris factarum a Paulo Rubeo ... selectarum et nullibi impressarum ...

*Romae, ex typographia Reverenda Camerae Apostolicae, 1670.*

2<sup>o</sup> : pp. 1031

- Note Decisiones recentiores : pt. 12 : 1655–1658.  
 Bibl. Moranti (XVII) 4343 Osler (JB) 4610 Rocchi 1169  
 Copy C. 2.466

1782 ROTA ROMANA [RUBEUS, PAULUS] [7]

Sacrae Rotae Romanae decisionum recentiorum pars decimatertia novissima, maxime ab anno Domini M.DC.LIX usque ad totum annum M.DC.LXII, cum appendice in fine earum decisionum quae in ipsis decisionibus allegantur in eisdem causis emanatarum et nondum publici iuris factarum a Paulo Rubeo ... selectarum et nullibi impressarum ...

*Romae, ex typographia Reverenda Camerae Apostolicae, 1672.*

2<sup>o</sup> : pp. 907

- Note Decisiones recentiores : pt. 13 : 1659–1662.  
 Bibl. Moranti (XVII) 4343 Osler (JB) 4611 Rocchi 1169  
 Copy C. 2.467

## 1783 ROTA ROMANA [RUBEUS, PAULUS]

[8]

Sacrae Rotae Romanae decisionum recentiorum pars XIV novissima, maxime ab anno M.DC.LXIII usque ad totum annum M.DC.LXVI, cum appendice in fine earum decisionum quae in ipsis decisionibus allegantur in eisdem causis emanatarum et nondum publici iuris factarum a Paulo Rubeo ... selectarum et nullibi impressarum ...

*Romae, ex typographia Rev. Cam. Apostolicae, 1673.*

2<sup>o</sup> : pp. 1046

Note Decisiones recentiores : pt. 14 : 1663–1666.

Bibl. Moranti (XVII) 4343 Osler (JB) 4612 Rocchi 1169

Copy C. 2.468 (impf.: wanting all after leaf 5b3 = pp. 1022–23 in index)

## 1784 ROTA ROMANA [COMPAGNUS, IOANNES BAPTISTA]

[9]

Sacrae Rotae Romanae decisiones recentiores nuncupatae, pars in ordine XV, complectens integros fere annos M.DC.LXVII et M.DC.LXVIII, ea integritate quae summo studio et diligentia fieri potuit et debuit ita ut eae solae resolutiones plerumque in effectu deficiant quae vel purum factum recensem vel postea in eadem causa revocatae sunt ... a Ioanne Baptista Compagno ... selectore et compilatore ab eadem Sacra Rota probato.

*Romae, ex typographia Reverenda Camerae Apostolicae, 1676.*

2<sup>o</sup> : pp. 688

Note Decisiones recentiores : pt. 15 : 1667–1668.

Bibl. Moranti (XVII) 4344 Osler (JB) 4613 Rocchi 1169

Copy C. 2.469

## 1785 ROTA ROMANA [COMPAGNUS, IOANNES BAPTISTA]